Einladung

zur Sitzung des Ortschaftsrats Brombach
am Mittwoch, 28. November 2018
im Rathaus Brombach, RingstraBe 1

Offentliche Sitzung:

1.

Haushaltsplan 2019
Betriebsplan Forstwirtschaftsjahr 2019 (01.01.-31.12.2019) fur
den Stadtwald Lorrach

Bebauungsplan "Lorracher StraBe/HellbergstraBe”
Beschluss zur Aufstellung der Satzung

Veranderungssperre fir das Plangebiet "Lorracher Stra-
Be/Hellbergstralle”
Beschluss zur Aufstellung einer Veranderungssperre

Sachstandsbericht Quellleitungen und Beauftragung Planung

Wirtschaftsplan 2019 des Eigenbetriebes Stadtwerke Loérrach

Wirtschaftsplan 2019 des Eigenbetriebes Abwasserbeseitigung

Wirtschaftsplan 2019 des Eigenbetriebs Werkhof Lorrach

Wirtschaftsplan 2019 des Eigenbetriebs Stadtgriin und Fried-
hofe

Datum

Beginn: 19:00 Uhr
Vorlage

226/2018
206/2018

223/2018

224/2018

220/2018

192/2018

216/2018

204/2018

205/2018



10. Sachstandsbericht Ziele 2014-2019

11. Bekanntgabe nichtoffentlich gefasster Beschliisse und sonsti-
ge Bekanntgaben

12. Allgemeine Anfragen

13. Fragestunde der Einwohner/innen

14. Offenlegungen

Die Einwohnerinnen und Einwohner haben Gelegenheit, bereits bei den einzelnen Tages-
ordnungspunkten Fragen zu stellen oder Anregungen und Vorschlage zu unterbreiten.
Diese Wortmeldungen sollen - wie in der ,Fragestunde” - kurz gefasst sein und die Dauer
von drei Minuten nicht Gberschreiten.



	Text
	Vorlage
	Zusatzinformation
	Tagesordnung

