Einladung

zur Sitzung des Ortschaftsrats Brombach **am Mittwoch, 28. November 2018** im Rathaus Brombach, Ringstraße 1

Öffentliche Sitzung:		Beginn: 19:00 Uhr
1.	Haushaltsplan 2019	Vorlage 226/2018
2.	Betriebsplan Forstwirtschaftsjahr 2019 (01.0131.12.2019) für den Stadtwald Lörrach	206/2018
3.	Bebauungsplan "Lörracher Straße/Hellbergstraße" Beschluss zur Aufstellung der Satzung	223/2018
4.	Veränderungssperre für das Plangebiet "Lörracher Stra- ße/Hellbergstraße" Beschluss zur Aufstellung einer Veränderungssperre	224/2018
5.	Sachstandsbericht Quellleitungen und Beauftragung Planung	220/2018
6.	Wirtschaftsplan 2019 des Eigenbetriebes Stadtwerke Lörrach	192/2018
7.	Wirtschaftsplan 2019 des Eigenbetriebes Abwasserbeseitigung	216/2018
8.	Wirtschaftsplan 2019 des Eigenbetriebs Werkhof Lörrach	204/2018
9.	Wirtschaftsplan 2019 des Eigenbetriebs Stadtgrün und Friedhöfe	205/2018

- 10. Sachstandsbericht Ziele 2014-2019
- 11. Bekanntgabe nichtöffentlich gefasster Beschlüsse und sonstige Bekanntgaben
- 12. Allgemeine Anfragen
- 13. Fragestunde der Einwohner/innen
- 14. Offenlegungen

Die Einwohnerinnen und Einwohner haben Gelegenheit, bereits bei den einzelnen Tagesordnungspunkten Fragen zu stellen oder Anregungen und Vorschläge zu unterbreiten. Diese Wortmeldungen sollen - wie in der "Fragestunde" - kurz gefasst sein und die Dauer von drei Minuten nicht überschreiten.
